
RUDL6720t20t4 del26l09/2011

,q?-,"- 9*,*2"*
Assessoroto Regionale del l .a Famiglía, del le Pol i t iche Social i  e d'el Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio XIV Centro per l'Impiego di Messina

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223191 del23l07l91e successive modifiche ed integrazioni;

PREMESSO che I'azìenda S.I.CON. SRL (Matr. INPS 4802636568) ha attivato una

procedura di mobilità ex art. 6 Legge 223191 per complessivi n. 3

nominativi di lavoratori licenziati:

Da: COLOSI NATALE a ITALIANO FRANCESCOT

VISTA la comunicazione Dervenuta dalla suddetta ditta relativa a n. 3 dipendenti

licenziati da porre in mobilità Legge223l9l;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobjlità
dei lavoratori in oarola.

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda S.I.CON. SRL in ordine ai lavoratori di cui all'allegato
elenco che costituisce parte integrante e sostanziale di questo prowedimento per complessivi

n, 3 lavoratori:

Da COLOSI NATALE A ITALIANO FRANCESCO;

e conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità

della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine

Dresunta indicata a fianco di ciascun nominatiro.



a

-

o B

; 8

< ! t l

ì 3  q

3 K -!r
3 r D

; e

s.

c, ltl
__ tn
x z
= t . l
t r o
ó o
D a n
v -
l n F

< o
O Fg D
- o

=
a)mz
!l

I
0
|--

I
I

: - : r i ^

: P : > : y
: = i < : o
t 4 i ^ i 9
: v i - i

i l o : l D : l D

i 3 : =  i ;

: v  i v :  -
:  :  : <

; i ; F

: ú : ó : i !

: l D  : \ o :  \ o

: o  : o r :  o r

: ( n : ( J l : u

: - J : \ r : \ l

l F : è : È

i l l : l J : P

l - . l ! ! ! - J

z

z

< : b
o :

! --l
i o

i -
;

= i ;
f i Q

i i :  rn

: <

; F
:

I
- i -

: ú
: L O
: o r

:

! ! {

z

c)

z
o

o

o
oz
o
=
m

z
o
=m

t-
o

roz

É

0
o

o
oo

T
o

e
o

fì

z
N
D
3

D

-n
f

D


